PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ГОРОД  ВЯЗЕМСКИЙ» ВЯЗЕМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
Хабаровский край

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 06.06.2012   № 277
             Вяземский

Об утверждении Муниципального задания муниципальному бюджетному учреждению  Центр культуры и досуга «Радуга» на 2012год.

В соответствии с Постановлением  администрации городского поселения «Город Вяземский» от 12.09.2011г. № 314 «О порядке формирования и финансового обеспечения выполнения муниципального задания  на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) муниципальными учреждениями» администрация городского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить прилагаемый перечень  муниципальных (бюджетных) услуг (работ)
на
2012год, оказываемых муниципальным бюджетным учреждением Центр культуры и досуга «Радуга» в качестве основных видов деятельности

2.Утвердить прилагаемое  Муниципальное задание муниципальному бюджетному учреждению  Центр культуры и досуга «Радуга» на 2012год.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации С.В.Хотинца.

4. Настоящее постановление вступает в силу после опубликования .

Глава администрации

городского поселения                                                                          А.Ю.Усенко